
DETERMINA n. 1597 del 24/11/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 1597 del 24/11/2021

OGGETTO: Rettifica determina 1268 Rendiconto III trimestre 2021

Proposta n. DET-262-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO  2021

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

DIRIGENTE RESPONSABILE  DOTT.ANDREA  EUTERPIO

SERVIZIO CED--PROVVEDITORATO-MEPA-AGENDA DIGITALE- TELEFONIA 

MOBILE



DETERMINA n. 1597 del 24/11/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art. 107 del D. lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza.

Visto il Decreto Sindacale n. 151 del 07/09/2021, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore.

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi dell’art. 170 del  
D.lgs. n. 267/00 il DUP (Documento Unico di Programmazione) Annualità 2021-2023;

Vista  la Delibera di Consiglio Comunale n. 66 del 28/06/21, con la quale è stato approvato ai sensi dell’art. 174 del  
D.lgs. n. 267/00 e art. 10 comma 15 del D.lgs n. 118/11 il Bilancio di Previsione triennale 2021-2023;

Vista  la  Deliberazione del C.C. n.10 dell’11/05/2010,  approvativa del Regolamento per il Servizio di Economato, 
come modificato con Delibera di Giunta Comunale n.122 dell’08/09/2017.

Premesso che

 con  determina n.1268 del 05/10/2021 si è proceduto alla chiusura del  Rendiconto Economale III trimestre 2021 per un 
importo di Euro 6.143,00 dal buono 90 al 128 

-che nell’emissione dei mandati si è riscontrato che per mero errore materiale nella predetta determina è stato indicato  
quale importo del rendiconto la somma di  euro 6.143,00 anziché euro 6.160,06 e che non è stato riportatato il buono  
economale n.129 di euro 17,06.

verificata la correttezza del giornale di cassa riportante la somma di euro 6.160,06 e l’iscrizione del buono n.129, appare 
pertanto necessario rettificare gli errori materiali di cui alla premessa, dando atto che:

a) l’importo del rendiconto è pari ad euro 6.160,06

b) i buoni economali del III trimestre da Luglio a Settembre vanno dal n.90 al 129.

D E T E R M I N A

-di rettificare nella parte in cui ripete quell’importo del rendiconto la somma di euro 6.143,00 anzichè di euro 6.160,06  
e nella parte in cui risultano i buoni economali dal n. 90 al n.128 anziché dal n. 90 al n.129 

per l’effetto darsi atto che:

a) l’importo del rendiconto è pari ad euro 6.160,06

b) i buoni economali del III trimestre da Luglio a Settembre vanno dal n.90 al 129.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Andrea Euterpio



DETERMINA n. 1597 del 24/11/2021



DETERMINA n. 1597 del 24/11/2021

IL Responsabile del Settore Servizi Finanziari in ordine alla regolarità contabile esprime parere favorevole ai 
sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000.

Lì, Data 24/11/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-11-24T15:41:37+0100
	ANDREA EUTERPIO


		2021-11-24T15:43:49+0100
	ANDREA EUTERPIO




